
1

2

8

7

6

5

4

3

2

1

得

修

07

大きくかけるノート

中学中学小６小５小４小３小２小１
漢検３級漢検４級漢検５級漢検６級漢検７級漢検８級漢検９級漢検10級

https://st-kanji.com小学２年生 B60 - ドリル１ページ

30

得修
method

小学２年生
B60 - 07

年 くみ ばん

名まえ

月 日
れんしゅうしよう①

07

HGFEDCBA
漢検９級

①②③④⑤⑥⑦⑧⑨⑩

⑪⑫⑬⑭⑮⑯⑰⑱⑲⑳

㉑㉒㉓㉔㉕㉖㉗㉘㉙㉚



07

0

0

30

30

0

8

7

6

5

4

3

2

1

大きくかけるノート

中学中学小６小５小４小３小２小１
漢検３級漢検４級漢検５級漢検６級漢検７級漢検８級漢検９級漢検10級

https://st-kanji.com小学２年生 B60 - ドリル３ページ

30

得修
method

小学２年生
B60 - 07

年 くみ ばん

名まえ

月 日
れんしゅうしよう②

07

HGFEDCBA
漢検９級

①②③④⑤⑥⑦⑧⑨⑩

⑪⑫⑬⑭⑮⑯⑰⑱⑲⑳

㉑㉒㉓㉔㉕㉖㉗㉘㉙㉚



大海原にのりだす。

春一番がふきあれる。

たくさんの人と交友する。

くらいへやで本を読む。

さむらいがまくらもとに小刀をおく。

えきの中には点字ブロックがある。

西日がまぶしい。

茶の間にあつまってテレビを見る。

当日にはチケットは手に入らない。

じん社でおまつりがひらかれる。

弱い雨でもかさをさす。

いろいろな国のりょう理を食べる。

でんわで長話をしている。

ま心をこめておにぎりをつくる。

チーターは肉食です。

二頭の牛が見える。

大海原にのりだす。

このお話のしゅじん公は男の子だ。

キノコの知しきはだれにもまけない。

ふかくて谷のそこはまったく見えない。

むずかしくて思考がおいつかない。

万事がうまくいくことをねがっている。

くらいへやで本を読む。

十二時のことを正午ともいう。

母おやにプレゼントをおくる。

テレビの音声がきこえづらい。

何回でもやりなおしができます。

こまめに水道の水を止める。

春一番がふきあれる。

里山でしずかにくらす。

家に帰るのがおそくなってしまった。

気楽にこえをかけてください。

直立してうごかない。

台にのってまどの外を見る。

室内にではぼうしをぬいでください。

さむらいがまくらもとに小刀をおく。

たくさんの人と交友する。

室内にではぼうしをぬいでください。

多少の雨は気にならない。

わたしには兄だいはいません。

このお話のしゅじん公は男の子だ。大きくかけるノート
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じん社でおまつりがひらかれる。

むずかしくて思考がおいつかない。

さむらいがまくらもとに小刀をおく。

キノコの知しきはだれにもまけない。

親ゆびをハサミで切ってしまった。

台にのってまどの外を見る。

くらいへやで本を読む。

ま心をこめておにぎりをつくる。

二頭の牛が見える。

里山でしずかにくらす。

何回でもやりなおしができます。

十二時のことを正午ともいう。

もっとはやく計算ができたらなあ。

家に帰るのがおそくなってしまった。

みんなで同時にジャンプをする。

わたしには妹と弟がいます。

気楽にこえをかけてください。

おさいせんを入れてすずを鳴らす。

春一番がふきあれる。

直立してうごかない。

えきの中には点字ブロックがある。

当日にはチケットは手に入らない。

東北にむかって車を走らせる。

中古のアクセサリーを売買する。

すきなメンバーでチームを組む。

京風のうどんを食べる。

万事がうまくいくことをねがっている。

たいようの光の力ではつ電する。

キノコの知しきはだれにもまけない。

母おやにプレゼントをおくる。

点線をはさみで切ってください。

家に帰るのがおそくなってしまった。

わたしには兄だいはいません。

春一番がふきあれる。

たくさんの人と交友する。

でんわで長話をしている。

テレビの音声がきこえづらい。

もち米をむしてつく。

中古のアクセサリーを売買する。

父の日にネクタイをプレゼントする。

台にのってまどの外を見る。

船出まであと一時間だ。大きくかけるノート
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当日にはチケットは手に入らない。

いらなくなった本を売る。

ま心をこめておにぎりをつくる。

気楽にこえをかけてください。

大きな入道雲が空にうかぶ。

さむらいがまくらもとに小刀をおく。

東北にむかって車を走らせる。

むずかしくて思考がおいつかない。

今週の土曜日にマラソン大会がある。

西日がまぶしい。

大海原にのりだす。

室内にではぼうしをぬいでください。

チーターは肉食です。
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